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Türkiye olarak Azerbaycanın enerji sektöründe gerçekleştirdiği yatırımları büyütmeye devam 
edeceklerini belirten Bakan Albayrak, Azeri-Çırak-Güneşli (AÇG) anlaşmasının 2050 yılına kadar 
uzatılması ile güven tazelendiğini, bu anlaşma ile güvenilir petrol kaynağına ulaşılmasına önemli 
katkı sağlandığını söyledi.

Anasayfa  Eko Gündem  Albayrak: Yüzyılın Kontratı İle Azerbaycana Olan Güven Tazelendi!

 

 

Azeri-Çırak-Güneşli (AÇG) petrol yataklarının üretim ve paylaşım anlaşması hakkında önemli 
açıklamalarda bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, anlaşmanın 2050 yılına 
kadar uzatılmasının her iki ülke için de önemli olduğunu belirtti. Anlaşmanın sadece Azerbaycan 
için değil bölge ve enerji piyasaları açısından da tarihi bir anlaşma niteliğinde bulunduğunu Yüzyılın 
Kontratı olarak adlandırıldığını, AÇGnin 21. Yüzyılın kontratı olduğunu belirten Albayrak, AÇGnin 
aynı zamanda Azerbaycanın sahip olduğu sınırsız kaynakların simgesi haline geldiğini, dünya 
piyasalarının güvenilir petrol kaynağına güvenli bir şekilde ulaşması için önemli bir pozisyonda 
olduğunu söyledi. Yaptığı Açıklamada TANAP hakkında da önemli bilgiler veren Albayrak, iki 
ülkenin güçlü birlikteliğinin kazan  ጀ kazan stratejisi ile ilerlediğini, Avrupa arz güvenliği açısından 
büyük önem arz ettiğini söyledi.

 

İki Ülkenin İş Birliği Geleceğe Referans Hükmünde

Türkiye Petrollerinin (TP) AÇGnin ortakları arasında olduğunu hatırlatan Albayrak, 1991 yılından 
itibaren Azerbaycanda faaliyet gösterildiğini, TPnin ilk uluslararası yatırımının Azerbaycana 
yapıldığını söyledi. Türkiye   ጀ  Azerbaycan arasındaki iş birliğinin gelecek için referans hükmünde 
olduğunu belirten Albayrak, aradaki güven ilişkinin anlaşmanın 2050 yılına kadar uzatılması ile 



tazelendiğini söyledi.

 

Albayrak: Azerbaycandaki Yatırımlar Büyüyecek

Türkiyenin enerjiye bakış açısının çatışma ve yoksulluk perspektifinde olmadığını aksine barış ve 
istikrarın lokomotifi olarak görüldüğünü belirten Albayrak, dünyanın zor bir dönemeçten geçtiği şu 
dönemlerde iki ülkenin iş birliğinin büyük önem taşıdığını, Azerbaycandaki tüm projelere önem 
verildiğini ve buradaki yatırımların büyümeye devam edeceğini söyledi.
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